
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

HOTĂRÂREA  NR. 1/02.09.2022 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

02.09.2022, 

 In conformitate cu:    

- Legea Educaţiei Naţionale Nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- OMEC 4183/04.07.2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, 

- PV al CA din 02.09.2022 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Aprobă propunerile pentru alegerea Consiliului de Administraţie  în anul școlar 2022-2023 şi le 

validează  
Art. 2. Se aprobă numirea secretarului Consiliului Profesoral și numirea secretarului Consiliului de 

Administrație pentru anul scolar 2022-2023 
Art. 3.  Se validează fișele de autoevaluare a cadrelor didactice și didactic – auxiliare. 
Art.4. Aprobă calificativele cadrelor didactice pentru anul școlar 2021– 2022; 
Art.5. Aprobă  încadrarea cadrelor didactice pentru anul școlar 2022-2023 – resursa umană 

Art.6. Aprobă atribuirea posturilor de învațător vacante/ rezervate, până la organizarea concursului/ 
testării, astfel: Vrabie Crenguța – IV C (post vacant învățător), Tancu Victoria – IV D (post 

rezervat de învățător), Florescu Cosmina – P D (post rezervat învățător), Panainte Ion – 

profesor geografie (16 ore rezervate), Georgescu Gabriel – profesor educație fizică și sport (6 
ore rezervate) 

Art.7. Aprobă organigrama școlii pentru anul școlar 2022-2023; 
Art.8. Aprobă schemele orare și programele școlare pentru anul școlar 2022-2023 
Art.9. Aprobă orarul pentru anul școlar 2022-2023 

Art.10. Aprobă comisiile permanente, temporare, ocazionale pentru anul școlar 2022-2023 
Art.11. Aprobă fișa postului pentru anul școlar 2022-2023; 
Art.12. Se validează componența CEAC pentru anul școlar 2022-2023 
Art. 13. Se validează componența comisiei pentru curriculum pentru anul școlar 2022-2023 
Art. 14. Se validează regulile de acces în unitatea de învățământ pentru anul școlar 2022-2023 
Art. 15. Se aprobă detașarea dnei Mircea Cristina – profesor titular de limba engleză pe funcția de expert 

schema granturi din cadrul Ministerului Educației – Unitatea de Management al Proiectelor cu 
Finanțare Externă, conform adresei ME nr. 448/24.08.2022, pe o perioadă de 6 luni, începând 

cu data de 30 septembrie 2022, dar nu mai mult de data ocupării postului prin concurs.   
Art. 16. Se aprobă (aviz consultativ) cererile de transfer din unitate cu nr. 2472/24.08.2022, 

2499/26.08.2022, 2505/26.08.2022, 2511/29.08.2022, 2524/30.08.2022, 2525/30.08.2022, 

2526/30.08.2022, 2548/01.09.2022, 2549/01.09.2022, 2575/02.09.2022, 2576/02.09.2022, 
2583/02.09.2022, 2582/02.09.2022. 

Art. 17. Se aprobă cererrile de transfer în unitate cu nr. 2491/25.08.2022, 2531/29.08.2022, 

2515/29.08.2022, 2562/01.09.2022. 
Art. 18. Se respinge din lipsa de locuri cererea de transfer in unitate cu nr. 2541/29.08.2022 

Președinte: CIONTESCU MARIAN – director 

Membrii: 

- MÎINEA CRISTINA – director adjunct 

- COZMAN GABRIELA – repr. cadre didactice  

- CIULPAN MIRELA – repr. cadre didactice 

- FILIP SERGIU- repr.al Primarului sectorului 1 

- STANCU NICOLETA – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CHIS EUGEN - repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CROITORU FLORIN – repr. al părinților 

- BADEA IOANA – repr. al părinților 

- VĂLE MARILENA – observator sindicat 

mailto:scoala175@yahoo.com
http://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/229849

